DE 69 HABITATGES DOTACIONALS I UN LOCAL PER A EQUIPAMENT, SITUADA AL CARRER VÍCTOR 
COLOMER, 6-12 (CASERNES DE SANT ANDREU EDIFICI A) PROMOGUDA PER L’INSTITUT MUNICIPAL DE 
L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA, amb mesures de contractació pública sostenible, per un import 
total de CENT NORANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS 
(194.575,37€), IVA exclòs, més la quantitat de QUARANTA MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS I VUITANTA-TRES 
CÈNTIMS (40.860,83€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de DOS-CENTS TRENTA-CINC MIL QUATRE-
CENTS TRENTA-SIS EUROS I VINT CÈNTIMS (235.436,20€), IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest 
mateix document.  

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació i 
l'inici del procediment d'adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert